CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 922/2019

Construção de cancha de bocha na Rua
Monte Carlo, ao lado do imóvel de número
880, na Vila Boa Esperança, no bairro Vila
Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  a  construção de cancha de
bocha na Rua Monte Carlo, ao lado do imóvel de número 880, na Vila Boa Esperança,
no bairro Vila Pioneiro.

A Associação de Moradores da localidade pugna pela implantação da
supracitada obra, destarte, o local indicado é um bem público de natureza dominical e
não está afetado ao uso público.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2019.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br